              «Утверждаю»
                                                                                                                                                                    Директор ГБОУ РО «КШИСП»  
                                                                                                                                                                            ________Деревянченко Л.П.
                                                                                                                                                                                             01.09.2023 г.
		

                                                                        РАСПИСАНИЕ
                                                                Учебно-тренировочных   занятий отделения футбола  

  2023 -2024 учебный год 
	Ф.И.О.
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Группы
	Часы

	Матвеев Сергей Андреевич
	8.00 – 10.00
10.00 – 12.00
 
	8.00 – 10.00
10.00- 12.00
 
	8.00 – 10.00
10.00 - 12.00
 
	8.00 – 10.00
10.00 - 12.00
 
	8.00 – 10.00
10.00 - 12.00
 
	8.00 – 10.00
10.00 - 12.00
 
	УТ-1 г.- 2011г.
УТ-3г. - 2009г.
  
	12  час.
12  час.

	Реутов Максим Эдуардович
	12.00-14.00
14.00-16.00

	12.00-14.00
14.00-16.00

	12.00-14.00
14.00-16.00

	12.00-14.00
14.00-16.00

	12.00-14.00
14.00-16.00

	8.00 – 10.00
10.00 - 12.00

	УТ-2г.- 2010г.
УТ-4г. -2008г.

	12 час.
12 час.



 





                                           Зам.директора по СР                                                                                                          Стрельникова Н.Б.









              «Утверждаю»
                                                                                                                                                                    Директор ГБОУ РО «КШИСП»  
                                                                                                                                                                            ________Деревянченко Л.П.
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                                                                        РАСПИСАНИЕ
                                                                Учебно-тренировочных   занятий отделения футбола  

  2023 -2024 учебный год 
	Ф.И.О.
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Группы
	Часы

	Фетисов Сергей Геннадьевич
	8.00 – 10.00
10.00 – 12.00
 
	8.00 – 10.00
10.00- 12.00
 
	8.00 – 10.00
10.00 - 12.00
 
	8.00 – 10.00
10.00 - 12.00
 
	8.00 – 10.00
10.00 - 12.00
 
	8.00 – 10.00
10.00 - 12.00
 
	УТ-1 г.- 2011г.
УТ-3г. - 2009г.
  
	12  час.
12  час.

	Реутов Максим Эдуардович
	12.00-14.00
14.00-16.00

	12.00-14.00
14.00-16.00

	12.00-14.00
14.00-16.00

	12.00-14.00
14.00-16.00

	12.00-14.00
14.00-16.00

	8.00 – 10.00
10.00 - 12.00

	УТ-2г.- 2010г.
УТ-4г. -2008г.

	12 час.
12 час.



 





                                           Зам.директора по СР                                                                                                          Стрельникова Н.Б.






